
 
Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 4/09) i točke V. 

Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrñivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog 
standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2012. godini (Narodne novine br. 52/12) Gradsko vijeće Grada 
Krapine na 21. sjednici održanoj dana 18.06.2012. donosi 
 
 

PLAN RASHODA  
ZA MATERIJAL, DIJELOVE I USLUGE TEKU ĆEG I INVESTICIJSKOG  

ODRŽAVANJA OSNOVNIH ŠKOLA GRADA KRAPINE  
ZA 2012. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 

 Planom rashoda za materijal, dijelove i usluge tekućeg i investicijskog održavanja osnovnih škola 
Grada Krapine u 2012. godini (u daljnjem tekstu: Plan) planiraju se rashodi za materijal, dijelove i usluge 
tekućeg i investicijskog održavanja grañevinskih objekata, postrojenja i opreme osnovnih škola sa slijedećim 
rasporedom: 
    
NAMJENA OŠ “Ljudevit Gaj” OŠ Augusta Cesarca UKUPNO 
    
-materijal i dijelovi za 41.420 17.950 59.370 
tek. i inv. održavanje    
    
-usluge tekućeg i inv.  50.000 69.590 119.590 
održavanja    
    
UKUPNO ZA 2012. 91.420 87.540 178.960 
 

Članak 2. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Grada Krapine. 
 
 
Klasa: 402-01/11-01/008 
Urbroj: 2140/01-03-0301-12-12 
Krapina, 18.06.2012. 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Zoran Gregurović, v.r. 

 
 


